Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvná cena za tovar vrátane montáže je stanovená dohodou zmluvných strán na základe 
zákona NR SR Č. 18 1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87 1996 
Z.z. v znení neskorších predpisov ako cena pevná vo výške: 19 288,- EUR s DPH (slovom 
devátnásťtisícdvestoosemdesiatosem eur). V dohodnutej cene za tovar sú zahrnuté všetky 
náklady spojené s dodaním, balením tovaru, vrátane nákladov na dopravu tovaru do miesta 
pinenia. 

2. Právo na zaplatenie kúpnej ceny podl'a odseku 1 za dodaný tovar vzniká predávajúcemu na 
základe vystavenej a doručenej faktúry spÍňajúcej všetky parametre v zmysle príslušných